
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

от 17 апреля 2015 г. г. Менделеевск               №  309 

 

 

О работе Контрольно-счетной палаты  

Менделеевского муниципального  района 

за 2014 год 

 

Заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной палаты  

Менделеевского муниципального  района Ахметшиной М.Р. об итогах работы 

Контрольно-счетной палаты  Менделеевского муниципального  района за 2014 

год,   

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:  

1. Отчет Председателя Контрольно-счетной палаты Менделеевского 

муниципального района Ахметшиной М.Р. принять к сведению. 

2. Рекомендовать Контрольно-счетной палате Менделеевского 

муниципального района усилить контроль и принять меры по недопущению: 

неэффективного использования бюджетных средств и муниципального 

имущества,  нарушений в сфере бухгалтерского учета и бюджетной отчетности, 

нарушений в сфере учета и управления  муниципальным имуществом; 

 

Заместитель председателя  

Совета Менделеевского муниципального района   Л.К.Галеева  

 

  

 

 


